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ESTADO DE ACTIVIDADES
TULTITLAN 2007 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 705,865,520.13 617,636,474.25
Ingresos de Gestion 396,397,269.36 360,286,522.57
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 396,397,269.36 360,286,522.57
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 309,468,250.68 257,349,951.68
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos 0.00 0.00
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 309,468,250.68 257,349,951.68
Otros Ingresos y Beneficios 0.09 0.00
Ingresos Financieros 0.09 0.00
Incremento por Variacién de Inventarios 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.00 0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 705,865,520.13 617,636,474.25

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

110,680,034.37

21,305,982.11
306,375,684.16
438,361,700.64

0.00
0.00
101,003,961.46
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
101,003,961.46

98,568,811.69
19,348,908.11
269,228,117.91
387,145,837.71

0.00
0.00
95,771,757.56
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
95,771,757.56
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ESTADO DE ACTIVIDADES
TULTITLAN 2007 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 9,999, 417.03 9,491,572.02
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
9,999,417.03 9,491,572.02
Inversion Pablica
Inversién Publica No Capitalizable 3,779,008.09 2,242,527.25
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 553,144,087.22 494,651,694.54
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 152,721,432.91 122,984,779.71
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