

# **ESTADO DE ACTIVIDADES**

### **TULTITLAN 2007**

### DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	705,865,520.13	617,636,474.25
Ingresos de Gestión	396,397,269.36	360,286,522.57
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	396,397,269.36	360,286,522.57
Productos	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones	309,468,250.68	257,349,951.68
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	309,468,250.68	257,349,951.68
Otros Ingresos y Beneficios	0.09	0.00
Ingresos Financieros	0.09	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	705,865,520.13	617,636,474.25
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	110,680,034.37	98,568,811.69
Materiales y Suministros	21,305,982.11	19,348,908.11
Servicios Generales	306,375,684.16	269,228,117.91
	438,361,700.64	387,145,837.71
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	101,003,961.46	95,771,757.56
Ayuda Sociales	0.00	0.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
	101,003,961.46	95,771,757.56



## **ESTADO DE ACTIVIDADES**

### **TULTITLAN 2007**

### DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

0.00 0.00 0.00 <b>0.00</b>	0.00 0.00 0.00 <b>0.00</b>
0.00 0.00 <b>0.00</b>	0.00 0.00 <b>0.00</b>
0.00 <b>0.00</b>	0.00 <b>0.00</b>
0.00	0.00
0.00	
	0.00
	0.00
0.00	
	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
9,999,417.03	9,491,572.02
0.00	0.00
	0.00 0.00
	9,491,572.02
0,000,417.00	0,401,072102
3,779,008.09	2,242,527.25
553,144,087.22	494,651,694.54
152 721 432 91	122,984,779.71
	9,999,417.03 0.00 0.00 0.00 9,999,417.03



**GERENTE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS** 

L.C.EMMANUEL ALEXANDRO ROSALES PIÑA



DIRECTOR GENERAL

ING ELOY ESPINOSA MONTOYA



TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL

LIC MIGUEL ÁNGEL CRUZ FLORES

FECHA DE ELABORACION: 20/10/2025

Hoja: 2 de 2